Администрация Новогоркинского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023  год									№ 82

О внесении изменений в муниципальную программу
Новогоркинского сельского поселения
«Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении
2023-2025 г.г.»

В соответствии с постановлением администрации Новогоркинского сельского поселения от 25.03.2015 года № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки Эффективности муниципальных программ Новогоркинского сельского поселения», в целях совершенствования программно-целевого планирования, администрация Новогоркинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление № 99 от 26.12.2022 года «Об утверждении муниципальной программы  Новогоркинского сельского поселения «Развитие культуры в Новогоркинском сельском поселении 2023-2025 г.г.»: Приложение № 1 (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогоркинского сельского поселения:			А.С. Левин